
ZARZĄDZENIE NR 123/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie określenia cennika kursów językowych  świadczonych przez Centrum Języków 

Obcych PWSZ w Koninie   

  

Na podstawie § 10 ust. 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 12 stycznia 2021 r. z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu 

Centrum Języków Obcych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 122/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Centrum Języków Obcych 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. Określa się cennik kursów językowych świadczonych przez Centrum Języków 

Obcych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w roku akademickim 2021/2022: 
 

liczba kursantów 

w grupie  

stawka za 45 min  

8 i więcej  15,00 zł 

7  17,50 zł 

6  20 zł 

5  24 zł 

4  30 zł 

3  40 zł 

2  60 zł 

1  90 zł 

  

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Języków 

Obcych.  

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 


